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Bunkerkit on ainutlaatuinen modulaarinen turvahuone ihmisten 
(luodinkestävä), omaisuuden (murronkestävä) ja/tai tietojen (sähkö-
magneettinen suojaus) suojaamiseen.

Bunkerkit-paneelit koostuvat yhdestä tai useammasta teräs-kerrokses-
ta, joiden koostumus vaihtelee halutun suorituskyvyn mukaan.

Bunkerkitin innovatiivisuus perustuu modulaarisuuteen. Paneelit 
liitetään toisiinsa yksinkertaisilla kiinnityksillä. Paneeleista voidaan 
luoda monenlaisia rakenteita yksinkertaisista rakenteista kaikkein 
monimutkaisempiin rakennelmiin asti.

Bunkerkit-räjäytyskuva

Monipuolinen suojaus: 
murronkestävä, luodinkestävä 
EMC/EMI-suojaus, holvi, tulen-
kestävä, lämpö- ja äänieristys...

Testattu säädöstenmukaisuus: 
soveltuvien eurooppalaisten 
standardien mukaan virallisissa 
laboratorioissa (CNPP, ERM, 
Banc national d’épreuve of 
Saint-Etienne...)

Sertifioitu: A2P-murronkestävyys 
RC3, RC4 ja RC5 (EN 1627-
1630), ECB-S-luokka V (EN 
1143-1)

KONSULTOINTI / VAATIMUSTEN SELVITYS / TEKNINEN JA MYYNTITUKI
Tekniset ja myyntitiimimme ovat apunasi. Tiimit auttavat selvittämään suojausvaatimukset sekä määrittämään
tarvittavat suojausratkaisut ja tekniset vaatimukset.

VALMISTUS / TUTKIMUS JA KEHITYS / LAATU
Pysyttelemme ajan tasalla markkinoiden ja asiakkaiden tarpeista sekä perehdymme uusiin riskeihin ja hyökkäys-
tapoihin. Olemme tämän vuoksi kehittäneet merkittävästi sähkömagneettista suojausta. Tutkimus- ja kehitysosas-
tomme pyrkii jatkuvasti parantamaan vahvistettujen komponenttiemme kestävyyttä, keveyttä ja suorituskykyä. Py-
rimme jatkuvasti parantelemaan tuotteitamme raaka-aineiden huolellisen valinnan ja jäljityksen sekä lukuisten 
laatustan-dardien, kuten ISO 9001, avulla.

SUOJAUS ASENNUS JOUSTAVUUS

Nopea: Bunkerkit voidaan 
asentaa helposti muutamassa 
tunnissa.

Helppo: Mekaaninen liitäntä pel-
killä pulteilla. Elementtien mitat 
on optimoitu ja ne ovat kevyitä, 
joten niitä on helppo käsitellä 
kaikenlaisissa tiloissa.

Siisti: Asennus ei edellytä raskas-
ta työtä, siitä ei synny pölyä eikä 
hitsaamista tarvita. Seinien kaikki 
sivut ovat viimeisteltyjä, mikä 
antaa siistin vaikutelman.

Useita vaihtoehtoja: kaarevat ju-
lkisivut, kulmat, asennus sisä- ja 
ulkotiloihin (turvakopit), erilaisten 
ominaisuuksien yhdistäminen ja 
yhteensopivuus.

Purettava ja uudelleenkäytettävä: 
elementtejä voidaan käyttää 
uudelleen, siirtää ja ne voidaan 
koota uudelleen samaan tai 
erilaiseen kokoonpanoon.

Mukautuvat lisävarusteet: lasien, 
luukkujen, ovien, johtoläpivien-
tien yms. integrointi.


